
Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Ričards Ābols 2011 2 01:08:63 1 M.Gūža

Hao Rui Sun 2011 2 01:12:20 2 O.Abduļina

Kārlis Levans 2011 2 01:16:02 3 E.Junde

Romans Truhanovs 2011 2 01:21:96 4 A.Famenko

Eduards Arājs 2011 2 01:32:31 5 G.Zālītis

Otto Bokta 2011 2 E.Junde

Artūrs Kaminskis 2011 2 M.Gūža

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Frederika Anna Baumane 2011 2 00:55:21 1 M.Gūža

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Kristaps Čilipāns 2008 3 00:41:63 1 G.Zālītis

Olivers Ozoliņš 2008 3 00:47:63 2 E.Junde

Iļja Kostenko 2008 3 00:49:04 3 K.Mazure

Dmitrijs Mironovs 2008 3 00:49:37 4 K.Mazure

Artūrs Zinkevičs 2009 3 00:54:99 5 E.Junde

Lauris Levans 2009 3 00:55:20 6 E.Junde

Ņikita Kalmikovs 2009 3 00:57:36 7 O.Osipovs

Pauls Rikards 2010 3 00:58:32 8 A.Fomenko

Dominiks Rutko 2008 3 00:59:27 9 O.Abduļina

Alberts Ārbergs 2009 3 01:03:25 10 A.Fomenko

Markuss Kaminskis 2010 3 01:04:33 11 M.Gūža

Danylo Khokhlov 2010 3 01:04:50 12 M.Gūža

Jēkabs Jantons 2008 3 01:04:78 13 A.Fomenko

50 m brīvais stils, II grupa (2011-2013 dz.g.) ZĒNI

50 m brīvais stils, II grupa (2011-2013 dz.g.) MEITENES

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

50 m brīvais stils, II grupa (2008-2010 dz.g.) ZĒNI



Roberts Arājs 2008 3 01:05:14 14 E.Junde

Emīls Stepāns 2009 3 01:06:72 15 M.Gūža

Rūdolfs Priedīte 2010 3 01.16.64 16 M.Gūža

Artis Lokmanis 2008 3 01:20:50 17 K.Mazure

Rodrigo Skujāns 2010 3 01:22:96 18 K.Mazure

Filips Krivāns 2010 3 01:24:60 19 A.Fomenko

Ralfs Skujāns 2008 3 01:32:63 20 K.Mazure

Filips Papāns 2008 3 01:32:79 21 K.Mazure

Arsēnijs Krasovskis 2008 3 K.Mazure

Roberto Mārtiņš Priede 2008 3 K.Mazure

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Linda Zobena 2009 3 00:52:15 1 O.Osipovs

Paula Brīvlauka 2008 3 00:58:52 2 M.Gūža

Darja Pavlova 2009 3 01:00:80 3 M.Gūža

Dārta Rieksta 2008 3 01:02:98 4 K.Mazure

Anna Grīnberga 2008 3 01:11:71 5 M.Gūža

Sofija Roškina 2010 3 01:17:87 6 E.Junde

Marta Ločmele 2010 3 O.Abduļina

Marta Liepiņa 2009 3 A.Fomenko

Sofija Kudrjašova 2009 3 A.Fomenko

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Iļja Kostenko 2008 3 00:48:80 1 K.Mazure

Kristaps Čilipāns 2008 3 00:50:38 2 G.Zālītis

Gustavs Aurēliuss 2010 3 00:51:66 3 A.Fomenko

Olivers Ozoliņš 2008 3 00:53:27 4 E.Junde

Roberts Dainis Ābols 2008 3 00:53:75 5 M.Gūža

Lauris Levants 2009 3 00:54:90 6 E.Junde

Konstantīns Pomazkovs 2010 3 00:55:75 7 O.Osipovs

Dmitrijs Mironovs 2008 3 00:57:07 8 K.Mazure

Artūrs Zinkevičs 2009 3 00:59:50 9 E.Junde

Ogists Ostrovskis 2010 3 00:59:54 10 K.Mazure

Henrijs Cīrulis 2010 3 01:02:76 11 M.Gūža

Dominiks Rutko 2008 3 01:04:13 12 O.Abduļina

Ričards Ābols 2011 3 01:04:60 13 M.Gūža

Jēkabs Jantons 2008 3 01:04:70 14 A.Fomenko

Ramans Truhanovs 2011 3 1:04:74 15 A.Fomenko

Filips Krivāns 2010 3 01:08:70 16 A.Fomenko

Patriks Pētersons 2010 3 01:08:82 17 K.Mazure

Kirils Jakubovičs 2010 3 01:09:93 18 K.Mazure

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

50 m brīvais stils, III grupa (2008-2010 dz.g.) MEITENES

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

50 m uz muguras, III grupa (2008-2010 dz.g.) ZĒNI



Roberts Arājs 2008 3 01:10:59 19 E.Junde

Rodrigo Skujāns 2010 3 01:12:47 20 K.Mazure

Emīls Stepāns 2009 3 01:13:28 21 M.Gūža

Ralfs Skujāns 2008 3 01:16:80 22 K.Mazure

Filips Papāns 2008 3 01:17:12 23 K.Mazure

Rūdolfs Priedīte 2010 3 01:20:06 24 M.Gūža

Artjoms Sičs 2009 3 01:23:00 25 K.Mazure

Edvards Džeņevs 2008 3 K.Mazure

Roberto Mārtiņš Priede 2008 3 K.Mazure

Atvars Siliņš 2010 3 S. Bagla

Nikita Kalminovs 2009 3 O.Osipovs

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Anna Grīnberga 2008 3 00:51:56 1 M.Gūža

Dārta Rieksta 2008 3 00:57:75 2 K.Mazure

Paula Zālīte 2008 3 00:58:08 3 O.Osipovs

Frederika Anna Baumane 2011 3 00:58:17 4 M.Gūža

Paula Brīvlauka 2008 3 00:58:36 5 M.Gūža

Anna Kalniņa 2007 3 01:02:37 6 S.Baglā

Žanete Marī Karlapa 2008 3 01:04:96 7 A.Fomenko

Paula Deme 2010 3 01:06:16 8 K.Mazure

Alisa Grenbēre 2009 3 01:08:13 9 A.Fomenko

Marta Liepiņa 2009 3 01:32:01 11 A.Fomenko

Sofija Kudrjašova 2009 3 01:11:06 12 A.Fomenko

Sofija Roškina 2010 3 E.Junde

Sofija Barengo 2007 3 O.Abduļina

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Mihails Zendeļs 2005 4 00.34.57 1 O.Osipovs

Arkādijs Lazutenkovs 2006 4 00.39.34 2 O.Osipovs

Danils Šuklins 2005 4 00.40.21 3 O.Osipovs

Egils Lidsons Fridjonsons 2005 4 00.41.52 4 K.Mazure

Markuss Salenieks 2005 4 00.43.54 5 K.Mazure

Georgs Lācis 2007 4 00.43.59 6 O.Osipovs

Oskars Vaikulis 2005 4 00.45.13 7 K.Mazure

Jegors Ļebedevs 2005 4 00.47.90 8 L.Smolova

Edgars Skumbiņš 2007 4 00.49.70 9 O.Osipovs

Alberts Lācis 2006 4 00.52.25 10 M.Gūža

Viacheslov Rybin 2007 4 00.52.61 11 M.Gūža

Jegors Škuratovs 2006 4 00.54.03 12 A.Fomenko

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

50 m brīvais stils, IV grupa (2005-2007 dz.g.) ZĒNI

50 m uz muguras, III grupa (2008-2010 dz.g.) MEITENES

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu



Patriks Kulla 2006 4 00.54.74 13 E.Junde

Artūrs Semeņako 2006 4 00.55.70 14 E.Junde

Pēteris Zobens 2006 4 01.00.29 15 G.Zālītis

Ernests Pabērzs 2007 4 01.10.73 16 O.Osipovs

Jānis Liepiņš 2007 4 01.24.41 17 A.Fomenko

Arnis Biders 2005 4 A.Fomenko

Toms Ģērmanis 2005 4 A.Fomenko

Ioann Polishchuk 2006 4 O.Abduļina

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Ance Henke 2005 4 00:38:78 1 M.Gūža

Marija Pojarkova 2005 4 00:39:04 2 S.Baglais

Magdelēna Dīcmane 2007 4 00:44:81 3 M.Gūža

Līva Arāja 2005 4 00:45:18 4 M.Gūža

Veronika Kulačkovska 2007 4 00:46:95 5 O.Osipovs

Māra Janova 2006 4 00:47:50 6 O.Abduļina

Emīlija Vaivode 2007 4 00:56:02 7 O.Osipovs

Luīze Lota Vasiļevska 2007 4 01:04:08 8 O.Osipovs

Megija Milne 2007 4 01:13:40 9 O.Abduļina

Hilda Surna 2007 4 L.Smolova

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Mihails Zendeļs 2005 4 00:40:46 1 O.Osipovs

Edvards Linde 2007 4 00:46:73 2 M.Gūža

Markuss Salenieks 2005 4 00:47:58 3 K.Mazure

Egils Lidsons Fridjonsons 2005 4 00:50:61 4 K.Mazure

Ludvigs Pēkals 2007 4 00:51:05 5 K.Mazure

Mikus Ruņģis 2007 4 00:53:81 6 M.Gūža

Jegors Škuratovs 2006 4 00:58:11 7 A.Fomenko

Viacheslov Rybin 2007 4 01:01:02 8 M.Gūža

Jānis Liepiņš 2007 4 01:19:32 9 A.Fomenko

Karloss Fīlipsons 2007 4 A. Fomenko

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Magdelēna Dīcmane 2007 4 00:45:72 1 M.Gūža

Una Kapeniece 2005 4 00:47:71 2 M.Gūža

Alise Gaismiņa 2007 4 00:49:67 3 M.Gūža

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

50 m brīvais stils, IV grupa (2005-2007 dz.g.) MEITENES

Neieradās uz startu

50 m uz muguras, IV grupa (2005-2007 dz.g.) ZĒNI

Neieradās uz startu

50 m uz muguras, IV grupa (2005-2007 dz.g.) MEITENES



Hilda Sūrna 2007 4 00:49:70 4 L.Smolova

Lote Ķenģe 2006 4 00:51:27 5 K.Mazure

Gerda Galdiņa 2005 4 00:52:51 6 O.Osipovs

Veronika Kulačkovska 2007 4 00:53:02 7 O.Osipovs

Anna Orehova 2008 4 00:55:55 8 O.Osipovs

Laura Pūcīte 2007 4 00:59:56 9 S.Baglais

Māra Janova 2006 4 01:00:94 10 O.Abduļina

Megija Milne 2007 4 01:01:16 11 O.Abduļina

Aleksandra Loskutova 2007 4 01:01:70 12 M.Gūža

Sofija Ponomarjova 2007 4 01:04:33 13 M.Gūža

Anna Kalniņa 2007 4 M.Gūža

Agate Regža 2006 4 M.Gūža

Rūta Jumeja 2007 4 O.Abduļina

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Arkādijs Lazutenkovs 2006 4 00:50:15 1 O.Osipovs

Kristaps Čilipāns 2008 4 00:52:82 2 G.Zālītis

Pēteris Imants Mežciems 2007 4 00:53:33 3 K.Mazure

Jegors Ļebedevs 2005 4 00:54:63 4 L.Smolova

Oskars Vaikulis 2005 4 00:57:69 5 K.Mazure

Artūrs Semeņako 2006 4 00:58:13 6 E.Junde

Ludvigs Pēkals 2007 4 00:58:70 7 K.Mazure

Olivers Ozoliņš 2008 4 00:58:94 8 K.Mazure

Edvards Linde 2007 4 01:00:66 9 M.Gūža

Artūrs Zinkevičs 2009 4 01:01:22 10 E.Junde

Daniils Šitovs 2007 4 01:13:31 11 O.Osipovs

Benžamins Bogomolnijs 2006 4 O.Osipovs

Alberts Lācis 2006 4 O.Osipovs

Jānis Liepiņš 2007 4 A.Fomenko

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Marija Pojarkova 2005 4 00:54:34 1 S.Baglais

Anna Orehova 2008 4 00:57:85 2 O.Osipovs

Magdelēna Dīcmane 2007 4 00:59:23 3 M.Gūža

Uļjana Litovčenko 2005 4 00:59:47 4 O.Osipovs

Veronika Kulačkovska 2007 4 O.Osipovs

Sofija Ponomarjova 2007 4 M.Gūža

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

50 m brasā, IV grupa (2005-2007 dz.g.) MEITENES

50 m brasā, IV grupa (2005-2007 dz.g.) ZĒNI

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

Neieradās uz startu

50 m brīvais stils, V grupa (2004. dz.g. un vecāki) ZĒNI



Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Andrejs Nazaros 2002 5 00.32.70 1 L.Smolova

Kārlis Veinbergs 2002 5 00.36.12 2 L.Smolova

Edijs Leitass 2003 5 00.36.56 3 K.Mazure

Henrijs Borisjuks 2003 5 00.38.22 4 M.Gūža

Kārlis Užbalis 2004 5 00.48.42 5 M.Gūža

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Poļina Kostenko 2002 5 00:36:66 1 O.Osipovs

Evelīna Kusa 2004 5 00:37:20 2 M.Gūža

Madara Šēnberga 2002 5 00:38:19 3 E.Junde

Anžela Burkovska 2004 5 L.Smolova

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Edijs Leitass 2003 5 00:41:28 1 K.Mazure

Markuss Kalniņš 2001 5 O.Osipovs

Vārds Uzvārds
Dzimšanas 

gads

Vecuma 

grupa
Rezultāts

Vieta 

grupā
Treneris

Poļina Kostenko 2002 5 00:39:60 1 O.Osipovs

Evelīna Kusa 2004 5 00:47:01 2 M.Gūža

Anžela Kuzņecova 2003 5 00:50:87 3 O.Osipovs

Danila Feldmane 2004 5 00:55:98 4 E.Junde

50 m uz muguras, V grupa (2004. dz.g. un vecāki) MEITENES

50 m brīvais stils, V grupa (2004. dz.g. un vecāki) MEITENES

Neieradās uz startu

50 m uz muguras, V grupa (2004. dz.g. un vecāki) ZĒNI

Neieradās uz startu


